Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  24.04.2015 г.                               с. Варзуга                                                № 81

О внесении изменений в постановление администрации
МО СП Варзуга от 23.12.2014 № 215  «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  на 2015 – 2017 годы и на  период до 2020 года»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ,
постановляю:
     1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу  «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  на 2015 – 2017 годы и на  период до 2020 года».

             2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.

            3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельское поселение  Варзуга                                                               Г.Н.Попов

Приложение
к постановлению администрации МО СП Варзуга от  24.04.2015 г. № 81

Изменения в муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских территорий МО СП Варзуга Терского района  на 2015 – 2017 гг. и на  период до 2020 года»
1. Пункт «Объемы и источники финансирования Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет  966 790,00 рублей, в том числе:
- средства областного бюджета  – 0 рублей;  - средства местного бюджета – 911 790,0  рублей, в т.ч. 2015 г. – 35 000, 0 руб.; 2016 г. – 547994 руб.; 2017 г. – 328796, 0 руб.
2. Раздела 4 муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
4. Объемы и источники финансирования Программы
Программа реализуется за счет средств бюджета сельского поселения Варзуга Терского района
Общий объем финансирования Программы составляет 966 790,00 рублей, в том числе: МБ (местный бюджет) –  966 790,0 рублей;
        Объем и структура бюджетного финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению в соответствии с реальными возможностями бюджета и с учетом фактического выполнения программных мероприятий.
Объемы и источники финансирования мероприятий Программы
	в 2015-2020 года

	 №
п/п
	Наименование мероприятия
Программы

	Источник финансирования
	Всего
тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Устройство скважин в сёлах Варзуга и Чапома– всего

	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	876,79
	-
	547,994
	328,796
	-
	-
	-

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- местный бюджет
	876,79

	547,994
	328,796
	-
	-
	-

	2.
	Строительство шахтного колодца в с. Кузомень
	Объем финансирования -всего
	35,0
	35,0

	-областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-местный бюджет
	35,0
	35,0

	Итого по программе
	Местный бюджет
	911,790
	35,0
	547,994
	328,796